


Allegato A- Domanda di Partecipazione



AL DIRETTORE DELL’ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI BARI



    l	sottoscritto/a 	nat 	a 	_

 	prov _ 	il _ 	

residente in	(prov. 	)

via	 	n. 	

c.a.p. 	Tel. 	Cell. 	

E.mail 	

Codice Fiscale 	_ 	

In possesso dei requisiti generali per l’accesso al pubblico impiego

CHIEDE


di essere ammess 	alla procedura relativa all’Avviso pubblico di procedura selettivo-comparativa per titoli e colloquio attitudinale, finalizzata all’individuazione di n.1 Social Media Strategist per la gestione informazioni sito web e network Facebook e Instagram


Allegato 1 Dichiarazione Sostitutiva
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE


Il sottoscritto 		_ Nato/a	( _ 	)
il 	 	

Residente a 		( 	) in via 	_ 			
Consapevole delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445 in caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non veritiere, di cui all’art. 75 del D.P.R. n. 445; ai sensi e per gli effetti dell’art. 46 del citato D.P.R. 445/2000; sotto la propria responsabilità
DICHIARA


Le informazioni indicate nell’ Allegato A sono veritiere.





 (
opposizione
 e
)Dichiara inoltre di essere informato/a, ai sensi e per gli effetti del regolamento UE 2016/679 e del D.Lgs. 196/2003 (Tutela della Privacy), che: 1) il conferimento dei dati è obbligatorio per l'attivazione della procedura; b) i dati personali raccolti tramite la presente dichiarazione saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito e per le finalità del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa; c) sono a conoscenza dei diritti di accesso, modifica, [image: ] gli altri diritti riconosciuti dalla normativa; d) l'informativa completa è presente all'indirizzo: goo.gl/RziA1r






Luogo e Data_ 	


Firma per esteso (non autenticata)





Allegato A- Titoli di Studio
Titoli di Studio

Diploma accademico corrispondente o affine al settore richiesto del previgente ordinamento o diploma accademico di primo livello:
Titolo di studio 	_ 	

Conseguito presso 	

In data 	_Con votazione 	




Diploma accademico corrispondente o affine al settore richiesto del previgente ordinamento o diploma accademico di secondo livello

Titolo di studio 	_ 	

Conseguito presso 	

In data 	_Con votazione 	



Altro diploma di Accademia o Master


Titolo di studio 	_ 	

Conseguito presso 	

In data 	Con votazione 	_





Luogo e Data_ 	

Firma per esteso (non autenticata)


 	_


n.b. Ogni foglio può essere duplicato per il numero di pagine occorrenti

Esente da imposta di bollo ai sensi dell’art. 37 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445


Allegato A- Titoli di Studio
Altri Titoli di Studio
Diplomi rilasciati da Università : diploma di laurea, di specializzazione, di dottorato di ricerca, borse di studio conferite da università o enti pubblici, diploma di perfezionamento post laurea annuale

Titolo di studio 	_ 	

Conseguito presso 	

In data 	Con votazione_ 	



Titolo di studio 	_ 	

Conseguito presso 	

In data 	Con votazione_ 	



Titolo di studio 	_ 	

Conseguito presso 	

In data 	Con votazione_ 	



Titolo di studio 	_ 	

Conseguito presso 	

In data 	Con votazione_ 	



Luogo e Data_ 	

Firma per esteso (non autenticata)


 	_

n.b. Ogni foglio può essere duplicato per il numero di pagine occorrenti

Esente da imposta di bollo ai sensi dell’art. 37 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.44





Altri titoli o documenti che il candidato ritiene utile ai fini del concorso



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.




















Luogo e Data_


Firma per esteso (non autenticata)





n.b. Ogni foglio può essere duplicato per il numero di pagine occorrenti
Esente da imposta di bollo ai sensi dell’art. 37 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445
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